
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Medicina sperimentale 

Il Direttore 
 
Visto l’art. 10, commi 2 e 3 del Regolamento del Dipartimento di Medicina Sperimentale con i quali 

vengono disciplinate le modalità di elezione della Giunta di Dipartimento; 

Visto l’art. 42, comma 2 dello Statuto d’Ateneo che così cita: “Sono membri della Giunta il 

Direttore, che la presiede, il Vicedirettore, una rappresentanza di professori e ricercatori e del 

personale tecnico e amministrativo, eletti tra i componenti del Consiglio nel numero e secondo le 

modalità stabiliti dal Regolamento del Dipartimento”; 

Visto l’art. 6 del Regolamento Generale di Ateneo in materia di requisiti per l’elettorato attivo e 

passivo; 

Considerato che a seguito dell’elezione del Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale 

25 giugno 2019 per il triennio accademico 1.11.2019 -31.10.2022, vi è la necessità di rinnovare gli 

organi di Dipartimento; 

 

DECRETA 

 

Di indire le votazione per l’elezione dei componenti della Giunta del dipartimento di Medicina 

Sperimentale:  

- N. 4 rappresentanti di professori di I fascia; 

- N. 4 rappresentanti di professori di II fascia; 

- N. 4 rappresentanti dei ricercatori; 

- N. 2 rappresentati del personale tecnico amministrativo. 

che si svolgeranno presso la sala riunioni del Dipartimento di Medicina Sperimentale, 8° piano, 

Edificio “A”, il giorno 

 

18.12.2019 ALLE ORE 13.00 

 

Le candidature, indirizzate al Direttore, devono essere presentate in forma scritta, anche per mail, 

entro il termine ultimo delle ore 12 del 06.12.2019 

L’eventuale ritiro della candidatura deve essere comunicato al Direttore entro il termine ultimo 

delle ore 12 del giorno antecedente la votazione. 

Risultano eletti i candidati che hanno riportato il maggior numero di voti validi e, in caso di parità, 

il più anziano in ruolo e in caso di ulteriore parità, il più anziano d’età. 

A compimento delle votazioni e del relativo scrutinio, il Direttore provvederà a proclamare in via 

provvisoria i candidati che risulteranno eletti. 

Decorsi i termini per eventuali ricorsi ovvero in caso di rigetto definitivo degli stessi, il Direttore 

proclamerà in via definitiva gli eletti. 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento. 

Il presente decreto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta. 

 

Perugia, 21.11.2019 

 

Il Direttore 

         Prof. Paolo Puccetti 

 

 

Perugia, 21.11.2019 
 
 
 
 
 
       Decreto n. 120 
 
        
 
 
 
 
OGGETTO: 
Indizione votazioni 
delle 
rappresentanze 
della Giunta del 
Dipartimento di 
Medicina 
Sperimentale per il 
triennio 
accademico 
1.11.2019 -
31.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
       Ratificato il: 
 
 
 


		2019-11-21T11:25:35+0100
	Paolo Puccetti




